
ZARZĄDZENIE NR FN.59.2020 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na 2020 rok 

Na podstawieNa podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie § 9 Uchwały Budżetowej Gminy 
Brańszczyk na rok 2020 Nr.XIV.114.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r., zarządzam 
co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 46 613 851,20 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 
42 816 685,20 zł, dochody majątkowe w kwocie 3 797 166,00 zł.Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu 
gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 
54 730 588,46 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 40 484 248,64 zł, wydatki majątkowe w kwocie 14 246 
339,82 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy Brańszczyk 
 
 

Wiesław Przybylski 

Id: 715CD73C-C8CF-4305-B0BC-CF4C25DAECE4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

010 1 531 304,85

1 425 060,00

0970 22 430,00

6257 1 402 630,00

106 244,85

0750 9 000,00

2010 97 244,85

600 1 985 342,00

146 342,00

2320 146 342,00

1 839 000,00

6290 1 764 000,00

6300 75 000,00

700 141 860,00

141 860,00

0550 25 700,00

0640 380,00

0750 81 400,00

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

60016 Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

01095 Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Transport i łączność

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.59.2020 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 06 lipca 2020 r.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpływy z różnych dochodów

Id: 715CD73C-C8CF-4305-B0BC-CF4C25DAECE4. Podpisany Strona 1



0920 500,00

0940 1 100,00

0970 400,00

6307 32 380,00

720 134 665,35

134 665,35

2057 134 665,35

750 136 920,00

76 680,00

72095 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Informatyka

Id: 715CD73C-C8CF-4305-B0BC-CF4C25DAECE4. Podpisany Strona 2



2010 76 680,00

60 240,00

0940 31 400,00

0970 28 840,00

751 84 784,00

1 692,00

2010 1 692,00

83 092,00

2010 83 092,00

756 12 710 606,00

35 000,00

0350 35 000,00

3 339 643,00

0310 2 920 000,00

0320 3 343,00

0330 270 000,00

0340 142 400,00

0500 1 700,00

0910 2 200,00

3 684 700,00

0310 2 240 700,00

0320 240 000,00

0330 30 000,00

0340 520 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Id: 715CD73C-C8CF-4305-B0BC-CF4C25DAECE4. Podpisany Strona 3



0360 33 000,00

0430 3 000,00

0500 513 000,00

0640 5 000,00

0910 100 000,00

418 300,00

0410 38 000,00

0480 120 000,00

0490 260 000,00

0640 100,00

0910 200,00

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Id: 715CD73C-C8CF-4305-B0BC-CF4C25DAECE4. Podpisany Strona 4



5 232 963,00

0010 5 112 963,00

0020 120 000,00

758 13 369 300,00

7 262 232,00

2920 7 262 232,00

4 472 130,00

2920 4 472 130,00

1 452 255,00

0920 36 430,00

0940 1 415 825,00

182 683,00

2920 182 683,00

801 659 054,00

43 100,00

0750 30 000,00

0830 6 000,00

0920 5 500,00

0970 1 600,00

95 236,00

2030 95 236,00

332 250,00

0660 35 000,00

0670 140 000,00

2030 157 250,00

110 000,00

0830 110 000,00

78 468,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z usług

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

80104 Przedszkola

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

80101 Szkoły podstawowe

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

Id: 715CD73C-C8CF-4305-B0BC-CF4C25DAECE4. Podpisany Strona 5



2010 78 468,00

852 839 622,00

9 000,00

0830 9 000,00

37 000,00

2030 37 000,00

84 000,00

2030 84 000,00

355 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe

Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

Wpływy z usług

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 715CD73C-C8CF-4305-B0BC-CF4C25DAECE4. Podpisany Strona 6



2030 354 000,00

2910 1 000,00

209 949,00

2030 209 949,00

24 100,00

0830 24 100,00

120 573,00

2030 120 573,00

855 11 591 567,00

8 099 000,00

2060 8 089 000,00

2910 10 000,00

3 169 000,00

2010 3 164 000,00

2910 5 000,00

350,00

2010 350,00

303 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

85503 Karta Dużej Rodziny

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Id: 715CD73C-C8CF-4305-B0BC-CF4C25DAECE4. Podpisany Strona 7



2010 303 000,00

20 217,00

2010 20 217,00

900 3 428 826,00

30 000,00

0970 30 000,00

1 100 000,00

0490 1 100 000,00

523 156,0090005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z różnych dochodów

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 715CD73C-C8CF-4305-B0BC-CF4C25DAECE4. Podpisany Strona 8



6257 523 156,00

1 764 000,00

0640 3 000,00

0830 1 739 000,00

0920 20 000,00

0940 1 000,00

0970 1 000,00

5 770,00

0690 5 770,00

5 900,00

0640 3 300,00

0910 2 600,00

46 613 851,20

Wpływy z różnych opłat

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Razem:

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

Id: 715CD73C-C8CF-4305-B0BC-CF4C25DAECE4. Podpisany Strona 9



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 263 665,56 379 365,35

Pozostała działalność 263 665,56 379 365,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 129 700,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 464,80 89 464,59

750 Administracja publiczna 3 799 028,52 3 799 028,52

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 388 548,52 3 378 548,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 000,00 165 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 800,00 66 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 22 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 120 000,00 130 000,00

4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 52 000,00

758 Różne rozliczenia 240 000,00 193 433,00

Rezerwy ogólne i celowe 230 000,00 183 433,00

4810 Rezerwy 230 000,00 183 433,00

801 Oświata i wychowanie 15 660 868,00 15 718 935,00

Szkoły podstawowe 11 992 685,00 11 992 685,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 717 026,00 7 714 026,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 950,00 34 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 700,00 284 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 800,00 52 800,00

4270 Zakup usług remontowych 142 000,00 114 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 150,00 158 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 575,00 464 575,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 58 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 574,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 57 492,08

852 Pomoc społeczna 2 242 453,00 2 248 320,00

Pozostała działalność 15 000,00 20 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 245,00

85295 5 867,00

5 245,00

574,92

57 492,08

5 867,00

-5 000,00

80 000,00

80153 58 067,00

-37 000,00

-10 000,00

-28 000,00

80101 0,00

-3 000,00

3 000,00

75818 -46 567,00

-46 567,00

58 067,00

75095 10 000,00

10 000,00

-46 567,00

75075 0,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

75023 -10 000,00

-10 000,00

72095 115 699,79

40 700,00

74 999,79

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.59.2020 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 06 lipca 2020 r.

Rozdział Zmiana

115 699,79

Id: 715CD73C-C8CF-4305-B0BC-CF4C25DAECE4. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 622,00

54 500 738,93 54 633 805,72

622,00

Razem: 133 066,79

Id: 715CD73C-C8CF-4305-B0BC-CF4C25DAECE4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
46 494,00 84 784,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 44 802,00 83 092,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 802,00 83 092,00

801 Oświata i wychowanie 638 653,00 659 054,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

58 067,00 78 468,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 067,00 78 468,00

852 Pomoc społeczna 779 353,00 839 622,00

Zasiłki stałe 335 000,00 355 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

334 000,00 354 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 198 600,00 209 949,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

198 600,00 209 949,00

Pomoc w zakresie dożywiania 91 653,00 120 573,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 653,00 120 573,00

46 494 891,20 46 613 851,20Razem: 118 960,00

11 349,00

85230 28 920,00

28 920,00

85216 20 000,00

20 000,00

85219 11 349,00

80153 20 401,00

20 401,00

60 269,00

75107 38 290,00

38 290,00

20 401,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr FN.59.2020 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 06 lipca 2020 r.

Rozdział Zmiana

38 290,00

Id: 715CD73C-C8CF-4305-B0BC-CF4C25DAECE4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr FN.59.2020 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 06 lipca 2020 r.

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków:

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Rozdz. 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 38 290,00 zł w związku
z dotacjami – 11 768 zł na pokrycie wydatków związanych z przygotowaniem i
przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, – 1 622,00na
wykonanie dodatkowych zadań zgodnie ze złożonym wnioskiem dotyczącym głosowania
korespondencyjnego oraz gospodarza lokalu oraz 24 900,00 zł na diety dla członków
obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z pismami Krajowego Biura Wyborczego z dnia
2 lipca 2020r.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmiana planu wydatków pomiędzy paragrafami - § 4170 minus 4 000,00; § 4210 plus
3 000,00 oraz § 4240 minus 1 000,00; § 4300 plus 2000,00

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 20 401,00 zł w związku ze
zwiększeniem dotacji celowej, przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki ,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z pismem Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 30 czerwca 2020r.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 20 000,00 zł w związku ze
zwiększeniem dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy,
przeznaczonej na dofinasowanie: wypłat zasiłków stałych oraz wypłat zasiłków
okresowych zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z
dnia 30 czerwca 2020r.

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 11 349,00zł w związku ze
zwiększeniem dotacji celowej przeznaczonej na dofinasowanie zadania wynikającego z
art. 121 ust 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250zł
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy ,
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020, zgodnie z pismem
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 03 lipca 2020 r.

Id: 715CD73C-C8CF-4305-B0BC-CF4C25DAECE4. Podpisany Strona 1



Rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 28 920,00 zł w związku ze
zwiększeniem dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin,
przeznaczonej na dofinasowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, zgodnie z pismem Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 29 czerwca 2020r.

Id: 715CD73C-C8CF-4305-B0BC-CF4C25DAECE4. Podpisany Strona 2




